АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.05.2015                        № 514                              г. Новошахтинск

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
города Новошахтинска

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Ново-

шахтинска в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Новошахтин-

ска:
1.1.  Постановление Администрации города от 26.12.2013 № 1706 «О совершенство-

вании порядка подготовки и предоставления докладов о результатах и основных направ-
лениях деятельности главных распорядителей бюджетных средств».

1.2.  Постановление Администрации города от 26.05.2014 № 664 «О внесении изме-
нений в постановление Администрации города от 26.12.2013 № 1706».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел экономики
Администрации города